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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2020-02-22 - 17:20 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. RUBIN Feliks 08 MKS Trójka Łódź 1:29.31 261
2. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:30.26 253
3. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 1:34.99 217
4. LICHAŃSKI Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.08 191
5. SZOR Eryk 08 MKS Trójka Łódź 1:39.21 190
6. JAŁKIEWICZ Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:41.26 179
7. FORYŚ Sergiusz 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:49.88 140
8. POCENTEK Stanisław 08 KP Raw-Swim 1:49.96 140
9. CZERBNIAK Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź 1:53.79 126

10. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 1:56.82 116
11. WRONA Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 2:01.48 103
12. KOZAK Oskar 08 UKS SP-149 Łódź 2:12.73 79

13 lat

1. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:14.69 446
2. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 1:21.52 343
3. ZAJĄC Nikodem 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:22.45 332
4. BECHT Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.14 323
5. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:23.52 319
6. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 1:23.96 314
7. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 1:24.19 311
8. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:27.68 276
9. GDAKOWICZ Olaf 07 MKS Trójka Łódź 1:28.25 270

10. BARAŃSKI Szymon 07 MKS Trójka Łódź 1:28.53 268
11. KASZUBSKI Jan 07 MKS Trójka Łódź 1:30.55 250
12. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 1:32.33 236
13. ŻEBROWSKI Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:33.90 224
14. JARCZEWSKI Jan 07 UKS 190 Łódź 1:34.34 221
15. ZIMNY Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:34.94 217
16. KULAWIEC Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.70 212
17. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 1:35.86 211
18. DUSIŃSKI Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:43.88 166
19. SIEROŃ Maciej 07 MKS Trójka Łódź 1:44.96 161
20. KOZIK Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask 1:46.20 155
21. SZCZECHOWICZ Michał 07 MUKS Wodnik Łask 1:49.47 141

14 lat

1. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 1:14.30 453
2. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:18.99 377
3. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:19.96 364
4. STRZELECKI Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 1:21.13 348
5. LEDZION Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 1:23.01 325
6. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 1:24.83 304
7. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:25.44 298
8. MALINOWSKI Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.68 295
9. KOPERA Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:28.00 273

10. KRYSZCZUK Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.95 217
11. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:41.83 176

DYSKW. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m klasyczny

15 lat

1. KOBUS Bartosz 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:08.37 582
2. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 1:10.48 531
3. ABTAN Nebras 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:14.31 453
4. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 1:21.11 348
5. WOLSKI Mateusz 05 UKS Nawa Skierniewice 1:30.87 248

Open

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:02.94 746
2. PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 1:05.07 675
3. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Trójka Łódź 1:07.73 599
4. KOBUS Bartosz 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:08.37 582
5. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 1:10.48 531
6. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 1:10.85 523
7. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.64 506
8. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1:11.77 503
9. KALISIAK Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice 1:13.60 466

10. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 1:14.30 453
11. ABTAN Nebras 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:14.31 453
12. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:14.69 446
13. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:15.11 439
14. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 1:15.87 426
15. RŻYSKI Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:16.74 411
16. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:18.99 377
17. KULIK Maksymilian 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:19.77 366
18. KACZMAREK Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 1:19.90 364
19. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:19.96 364
20. KLIMCZAK Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:20.69 354
21. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 1:21.11 348
22. STRZELECKI Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 1:21.13 348
23. FLIEGER Damian 06 KS Posnania Poznań 1:21.42 344
24. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 1:21.52 343
25. ZAJĄC Nikodem 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:22.45 332
26. LEDZION Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 1:23.01 325
27. BECHT Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.14 323
28. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 1:23.52 319
29. KAMIANKA Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:23.91 315
30. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 1:23.96 314
31. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 1:24.19 311
32. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 1:24.83 304
33. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:25.44 298
34. MALINOWSKI Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.68 295
35. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 1:27.68 276
36. KOPERA Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:28.00 273
37. GDAKOWICZ Olaf 07 MKS Trójka Łódź 1:28.25 270
38. BARAŃSKI Szymon 07 MKS Trójka Łódź 1:28.53 268
39. TRUSKOLAWSKI Paweł 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:28.77 266
40. RUBIN Feliks 08 MKS Trójka Łódź 1:29.31 261
41. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:30.26 253
42. KASZUBSKI Jan 07 MKS Trójka Łódź 1:30.55 250
43. WOLSKI Mateusz 05 UKS Nawa Skierniewice 1:30.87 248
44. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 1:32.33 236
45. ŻEBROWSKI Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:33.90 224
46. JARCZEWSKI Jan 07 UKS 190 Łódź 1:34.34 221
47. ZIMNY Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:34.94 217
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

48. KRYSZCZUK Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.95 217
49. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 1:34.99 217
50. KULAWIEC Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.70 212
51. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 1:35.86 211
52. LICHAŃSKI Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.08 191
53. SZOR Eryk 08 MKS Trójka Łódź 1:39.21 190
54. JAŁKIEWICZ Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:41.26 179
55. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:41.83 176
56. DUSIŃSKI Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:43.88 166
57. SIEROŃ Maciej 07 MKS Trójka Łódź 1:44.96 161
58. KOZIK Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask 1:46.20 155
59. SZCZECHOWICZ Michał 07 MUKS Wodnik Łask 1:49.47 141
60. FORYŚ Sergiusz 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:49.88 140
61. POCENTEK Stanisław 08 KP Raw-Swim 1:49.96 140
62. CZERBNIAK Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź 1:53.79 126
63. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 1:56.82 116
64. WRONA Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 2:01.48 103
65. KOZAK Oskar 08 UKS SP-149 Łódź 2:12.73 79

DYSKW. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


